
„Не седете врз гробовите, и не клањајте кон нив.“

Ебу Мерсед ел Ганеви, радијаллаху анху, пренесува дека Аллаховиот пратеник,
саллаллаху алејхи ве селем, рекол: „Не седете врз гробовите, и не клањајте кон

нив.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Аллаховиот пратеник,  алејхи селам, забранил да седиме врз гробовите.  Исто така
забранил да клањаме свртени кон гробница, така што гробот ќе биде помеѓу клањачот
и киблата, бидејќи тоа води кон ширк-многубоштво.
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